



Tuki- ja osaamiskeskuksen päällikön viran lakkauttaminen ja kehittämispäällikön viran perustaminen

Henkilöstöjaosto 23.03.2023 § 64
531/01.00.00/2023

Valmistelija Nåls Carina
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 623 7573, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymää muodostettaessa perustettiin tuki- ja osaamiskeskuksen päällikön virka. Päällikön tehtävänä on johtaa erityishuollon järjestämistä ja tuottamista koskevaa selvitys- ja suunnittelutyötä hyvinvointialueella. Virkaan valittiin Liselotte Lund-Enholm, joka on hoitanut sitä siitä lähtien.

Ennen kuin hyvinvointialueeseen siirryttiin ja Eskoon ja Kårkullan toiminnot siirrettiin sille, tehtiin kuntoutuksen toimialan tulosalue- ja yksikkötasolla muutoksia. Myös toimintakyky ja osaamiskeskus tulosalueen (aiemmin tuki- ja osaamiskeskus) esihenkilörakenteeseen tehtiin muutoksia ja niinpä johtamistehtävien, joiden oli alun perin ajateltu sisältyvän tuki- ja osaamiskeskuksen päällikön työtehtäviin, todettiin jo sisältyvän seuraavan päällikötason työtehtäviin. Sen vuoksi kyseisellä keskijohdon päällikköviralla ei enää ollut tarkoitusta kuntoutuksen toimialalla.

Liselotte Lund-Enholmin kanssa on tästä syystä käyty sovitusti yhteistoimintaneuvotteluita, joissa on keskusteltu siirtymisestä uusiin vastaavalla vaativuustasolla oleviin työtehtäviin samalla palkalla. Hyvinvointialueen johtajan, sosiaali- ja terveyskeskus -toimialan toimialajohtajan ja HR-johtajan kanssa yhteistuumin on todettu, että vastaavia työtehtäviä on sosiaali- ja terveyskeskus -toimialalla, mutta että nimike kehittämispäällikkö, joka jo löytyy hyvinvointialueen kelpoisuussäännöstä, olisi sopivampi.

Tuki- ja osaamiskeskuksen päällikön viran lakkauttaminen ja kehittämispäällikön viran perustaminen on kustannusneutraali toimenpide.

Sosiaalijohtaja Nåls Carina

ehdottaa, että tuki- ja osaamiskeskuksen päällikön virka lakkautetaan ja että perustetaan kehittämispäällikön virka, johon Liselotte Lund-Enholm siirretään 27.2.2023 yhteistoimintaneuvotteluiden mukaisesti.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu